Os mesmos poderão entrar em contato com o S I N D I C O N nos seus canais de atendimento - E-mail :

sindicondominiospatronal@hotmail.com – Fone: (32) 3017-4545, para a emissão do boleto da Taxa, com vencimento em 30

de abril de 2021, no valor de R$ 215,00 (duzentos e quinze reais).

PISOS SALARIAIS:
SALÁRIO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL R$ 1.234,00

SALÁRIO CONDOMÍNIO COMERCIAL R$ 1.306,90

Márcio Tavares                                                                                    Luiz José da Silva
Presidente do SINDICON Presidente do SINDEDIF